平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 連結事業収益につきましては、大塚製薬（株）との低分子化合物に関するライセンス契約締結に伴うアップフロントフィー
受領のほか、提携先からの研究協力金ならびに開発協力金の増加により、予想より増加する見通しとなりました。
 連結営業利益につきましては、連結事業収益の増加により、予想より増加する見通しとなりました。
 連結経常利益及び連結当期純利益につきましては、連結営業利益の増加に加え、補助金に係る研究開発事業の進展に
よる補助金受領見込額の増加により、予想より増加する見通しとなりました。
 個別業績予想につきましては、連結業績予想の修正と同様の理由により、業績予想を修正いたします。

以 上

平成22年4月5日
各 位

上場会社名 オンコセラピー・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長 冨田 憲介
（コード番号 4564）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山本 和男
（TEL 044-820-8251）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22 年1 月26 日に公表しました平成22 年3 月期の業績予想数値を下記のとおり修正いたし
ますので、お知らせ申し上げます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,430 260 450 356 1,758.05
今回発表予想(B) 5,630 318 558 469 2,315.94
増減額(B-A) 200 58 108 113
増減率(%) 3.7 22.3 24.0 31.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

3,327 27 119 148 739.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,180 180 299 275 1,358.05
今回発表予想(B) 5,380 220 420 395 1,950.53
増減額(B-A) 200 40 121 120
増減率(%) 3.9 22.2 40.5 43.6
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

3,327 167 251 213 1,063.47